Администрация Сростинского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля  2023 года                       №  28                                                 с. Сросты

Об исполнении бюджета муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за 1 квартал 2023 года

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сростинского сельсовета за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 1059,4 тыс. руб. и расходам в сумме 1138,9 тыс.  руб.
     2. Установить, что в соответствии с настоящим постановлением доходы бюджета администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края за 1 квартал 2023 года сформировались в соответствии с приложением (прилагается).

Глава сельсовета                                                                            В.С.Лепихин

Администрация

Сростинского

сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

2 апреля  2023

года

№

28

с.

Сросты

Об исполнении бюджета муниципального

образования

Сростинский

сельсовет

Егорьевского района Ал

тайского края за 1

квартал 2023

года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Сростинский

сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Уставом

муниципального образования

Сростинский

сельсовет

Егорьевского района

Алтайского

края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета

Сростинского

сельсовета за 1

квартал 2023

года по доходам

в сумме

1059,4

тыс.

руб.

и расходам в сумме

1138,9

тыс.

руб

.

2. Установить, что в соответствии с настоящим постановлением доходы

бюджета администрации

Сростинского

сельсовета Егорьевского района

Алтайского края за 1 квартал 20

23

года сформировались в соответствии с

приложением (прилагается).

Глава сельсовета

В.С

.

Лепихин